
UCHWAŁA NR LXXVII/1020/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale nr LXXV/981/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 24 października 2023 r. na Burmistrza Miasta 
Czeladź dotyczącą delegacji pracownika Urzędu Miejskiego w Czeladzi z powodów wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02906FC1-A843-4D70-AD2E-A2B535BBF99B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 grudnia 2023 r. Skarżący złożył ponowną skargę na Burmistrza Miasta Czeladź Dot.DU-
RM.1510.11.2023  w sprawie delegacji pracownika Urzędu Miejskiego w Czeladzi. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Czeladzi na posiedzeniu w dniu 9 stycznia 2024 r. dokonała analizy treści skargi 
uznając, iż nie zawiera ona nowych okoliczności w stosunku do skargi z dnia 24 października 2023 r., 
rozpatrzonej przez Radę. W przedmiotowej sprawie Rada podjęła uchwałę nr LXXV/981/2023, w której uznała 
skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. O sposobie załatwienia skargi 
Skarżący został pisemnie zawiadomiony w dniu 30 listopada 2023 r. 

W związku z powyższym, mając na uwadze treść art. 239 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
podtrzymanie poprzedniego stanowiska przez Radę jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02906FC1-A843-4D70-AD2E-A2B535BBF99B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/1020/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


